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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82013008O

2. Data e Regjistrimit 13/08/2018
3. Emri i Subjektit INFINITY POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallatet e firmes 
Besa-R, Pallati Nr.2,  Shkalla C, Prane Gjvkates 
Administrative Laprake 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zhvillim projektimesh, ndertim, instalim, 

menaxhim, marketing, shitjen dhe mirëmbajtjen e objekteve 
prodhuese, transformimin e energjise, rrjetet e ngrohjes 
qendrore dhe bashkëprodhimi me burimet e energjisë fosile, 
te rinovueshme dhe alternative në zonat në pronësi dhe / ose 
në pronësi të palëve të treta, si dhe shpërndarjen dhe shitjen 
dhe çdo aktivitet të përshtatshëm dhe të nevojshëm për 
qëllimin e shoqerise, prodhimin dhe shitjen e energjisë së 
prodhuar nga çdo burim energjie. Realizimi ose pjesëmarrja 
në studime dhe kërkime mbi burimet konvencionale dhe 
alternative të energjisë. Realizimi, marketingu dhe 
mirembajtja e impianteve elektrike me tension te ulet, te 
mesem dhe te larte ne rryme te drejteperdrejte ose te 
alternuar dhe ne sektorin e energjive te rinovueshme, në 
sektorin civil, industrial, publik dhe privat te impianteve te 
ngrohjes dhe sistemeve hidraulike te sistemeve te 
klimatizimit dhe  parandalimit te zjarrit civil dhe industrial, 
publik dhe privat, te strukturave murale, betonet e arnuar 
çelikut, dru dhe materiale inovative për përdorim civil dhe 
industrial, publik dhe privat. Prodhimin dhe tregtimin e 
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programeve kompjuterike dhe sistemeve hardware në 
përgjithësi. Zbatimi dhe marketingu i programeve të kërkimit 
shkencor dhe teknologjik, për llogari të shoqerise ose në 
emër të palëve të treta, në sektorët e sipërpërmendur. 
Zhvillimi, zbatimi dhe marketingimi i kurseve të trajnimit 
dhe marketingut që kanë për qëllim rritjen e profesionalizmit 
të operatorëve në sektorët e lartpërmendur. Menaxhimin e 
përfaqësimit dhe / ose agjencisë, brokerimit, ekskluzivitetit, 
marketingut, dhe strategjive te marketingut franchising për 
produktet e tyre dhe / ose kompani të tjera në të gjithë 
sektorët. Çdo operacion legjitim tregtar që përfshin, pa 
kufizim, aktivitetet e mëposhtme. Përfaqësimi dhe 
ndërmjetësimi komercial në vend dhe jashtë te çfaredo lloj 
malli (lëndë të parë, produkte gjysëm-të gatshme, produkte 
të gatshme) dhe shërbime. Marketing në vend dhe jashtë 
çfaredolloj lloj të mire (shembull: lëndë të para, produkte 
gjysëm të gatshme, produkte të përfunduara, patentat) me 
pakicë, me shumicë etj duke përdorur çdo kanal 
shpërndarjeje, duke përfshirë tregtinë online dhe elektronike, 
aktivitetet e sherbimit ndaj klientit, call center, menaxhimit 
te porosive, imputimi i të dhënave në sistemet kompjuterike, 
përveç çdo aktiviteti tjetër "back-office" në përgjithësi. 
Shitjen me pakicë ose shitjen me shumicë, të drejtpërdrejtë 
dhe në shtëpi, me korrespondencë ose nepermjet mjeteve dhe 
instrumenteve elektronike (e-commerce) të mallrave të 
konsumit ose luksit, kurset e trajnimit profesional, kurset 
personale, menaxheriale, video, etj duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në, dhurata, mallra zbukuruese, artikuj për 
telefoninë dhe teknologjinë e informacionit, radio dhe 
telekomunikacion, internet dhe media të reja, elektronikë, 
botuese, shtypje, shkrimi, sport, muzikë, shfaqje 
audiovizuele, turizëm, transportit, duke përfshirë furnizimin 
e çfaredolloj shërbimi të lidhur, ndihmës, funksional për 
shitjen e mallrave në fjalë, sigurimin e paguar për individët, 
kompanitë, institucionet, shoqatat ose profesionistët 
individual ose të lidhur me shërbimet e mbështetjes dhe 
asistencës për aktivitetet e tyre, çdo veprimtari në lidhje me 
konceptimin, studimin, realizimin, menaxhimin, promovimin 
e shërbimeve të informacionit ose të bazave të të dhënave që 
lidhen me aktivitetet e përshkruara më lart, aktivitete botuese 
që mbështesin arritjen e objektivave të lartpërmendura. 
Përveç kësaj, kompania do të kryejë kërkime, trajnim, 
planifikim, konsultim dhe IT(informatike). Shoqeria per 
arritjen e qellimit social mundet, ne perputhje te plote me 
legjislacionin aktual, te kryeje çfaredolloj aktiviteti të lidhura 
drejtpërdrejt me ato të parashikuara si ne objektin social ne 
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kete Statut dhe ne veçanti te kryeje çfaredolloj transaksioni 
te pasurive te paluajtshme, letrave me vlere, komerciale 
,industrial dhe financiare, si dhe konsorciume, te 
anetaresohet, te marre pjese, aksione ne shoqeri me bashke-
interes, kompani shqiptare apo te huaja, të anetaresohet dhe / 
ose të pajtohen me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, shqiptare dhe të huaja, të cilat kanë 
qëllime të ngjashme apo të njejta me ato të shoqërisë. 
Menaxhimi i mallrave të paluajtshme të pronës dhe në llogari 
të paleve te treta.  Leasing-u (me përjashtim të leasing-ut 
aktiv) të pasurive te paluajtshme në pronësi. Mund të lidhë 
marrëveshje reciproke dhe gjinore me çdo formë të 
financimit me institucionet e kreditit, me bankat, me shoqëri 
ose private, duke pranuar garancitë e duhura te letrave me 
vlere dhe pasuritë e paluajtshme, reale dhe personale. 
Leshimi i garancive, miratimet dhe garancitë në përgjithësi 
edhe për detyrimet dhe borxhet e palëve të treta, si dhe 
blerjen e kuotave dhe interesave ne shoqeri ose ndermarrje te 
tjera. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të 
gjitha veprimtaritë tregtare, industriale, të pasurive të 
patundshme, letrave me vlerë dhe financiare ne Shqiperi dhe 
jashte. 
Giulio Abbaticchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiulioAbbaticchio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY POWER
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB3B8F-9D10-4521-ADB9-82CEBD6E7758
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-907650-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909674-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshim 
administrator te shoqerise, date 13.08.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurizio Carito")                      Nga data 
"13/08/2018             Ne daten "13/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341071-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-network.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurti, Zona Kadastrale 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, 
Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambassador 3, Kati III, apartamenti 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455234-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA9F97D-8F79-4696-9B8D-A6CC8EB88592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB845388-873D-4701-AB92-08F401780CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84007550-A5AF-4164-93F8-6A46B7EAECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE5D8B-8ED5-48CE-83C7-6CD6A5E97D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE5D8B-8ED5-48CE-83C7-6CD6A5E97D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A74FD-527F-48A6-9E86-92ABC7A82DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD1280-34E1-4290-9C6C-CE20849470A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD1280-34E1-4290-9C6C-CE20849470A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shefqet Musaraj, Ndertesa 8, Hyrja 1, Apartamenti 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589299-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.09.2020 per miratimin e hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallatet e firmes Besa-R, Pallati nr.2, Shkalla C, Prane Gjykates 
Administrative Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shefqet Musaraj, Ndertesa 8, Hyrja 1, Apartamenti 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723253-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.06.2021 për mbyllje dhe hapje e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallatet e Firmes Condord Investment, Apartamenti nr 165, Kati 6 
, Shkalla nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallatet e firmes Besa-R, Pallati nr.2, Shkalla C, Prane Gjykates 
Administrative Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09D2F9-1CB8-4EC0-AFFD-69439A441972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09D2F9-1CB8-4EC0-AFFD-69439A441972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B63834-E011-431C-8ABE-97BB791B4289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2526777-9FEA-4EFA-8496-955335E1F700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE9A30-6B3A-4289-9620-AA937346CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE9A30-6B3A-4289-9620-AA937346CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8079E2-0E3A-435E-8732-14F1E7D26C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F099D-4D2C-4297-9636-E32800528799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F099D-4D2C-4297-9636-E32800528799
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02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733814-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748831-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834289-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Carito")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/08/2018")            u be              ("13/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Carito")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/08/2021")            u be              ("13/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878611-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallatet e Firmes Condord Investment, Apartamenti nr 165, Kati 6 , Shkalla nr 
1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8C8A7-6C6B-4998-8161-0EB7FF035DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8C8A7-6C6B-4998-8161-0EB7FF035DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F238FE91-23A3-466A-A41E-B3289F0B7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B71A3-EB83-4CC7-92CE-1ECCE7E8FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A03E032-0BD6-426B-A078-B14B339A8DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FF1E29-6C8D-4D23-BBCE-DBD326C35C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F215A5-11C8-4013-AB91-E2075392BD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A0616-BC19-4E36-A7EC-2264424658C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A0616-BC19-4E36-A7EC-2264424658C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875534C2-0F52-452F-87A5-90B6C320416B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912167-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per tansferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giulio Abbaticchio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Carito")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920306-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.05.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Maurizio Carito dhe emërimi i Giulio Abbaticchio. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giulio Abbaticchio")                      Nga data 
"30/05/2022             Ne daten "29/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Maurizio Carito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943415-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C73AC9-CC90-4432-9BB2-9BF838CEA4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C73AC9-CC90-4432-9BB2-9BF838CEA4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE894FE6-AF25-4D94-ADDB-BFDC305E3488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC52371B-4E35-4487-928A-1B926964FA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD05753-B3D1-45CE-B152-2DB1F53755F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57135B47-2012-4BDD-BB89-F62EB5C38DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B661009-D9BC-4FCA-8F9F-232D4DDD0098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE5896-8469-449F-92E0-06C0C1F131ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B43EBAF-7A34-4786-BD88-2068CEC4FD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACDFA1B-932B-4014-9434-2430D606B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A2E16D-6514-432C-82E1-493ABED80190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A2E16D-6514-432C-82E1-493ABED80190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DFFB3E-05D6-4F16-AB00-7891B9883DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2037FF-97B5-40CC-8110-90E5BC6B3CB9
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16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993113-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallatet e firmes Besa-R, Pallati Nr.2,  Shkalla C, Prane Gjvkates 
Administrative Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurti, Zona Kadastrale 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Apartamenti 15;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34CDB3-B990-4918-8834-0C6736998625

